

## ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY A OPRAVA SOŠ FM p.o.  
 Objekt: ZTI - ŠATNA UČITELEK  
 Část:  
 JKSO: 812  
 Objednatel: SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.  
 Zhotovitel: Dle výběrového řízení  
 Datum: 11.05.2014

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis   | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|---|--------|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5   | 6      | 7               | 8               | 9           | 10        |
|      | D  |     | HSV         | HSV   |        |                 |                 | 2 873,76    |           |
|      | D  |     | 094         | Lešení a stavební výtahy  |        |                 |                 | 2 025,00    |           |
| 1    | K  | 003 | 9491111112  | Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                              | m2     | 15,000          | 135,00          | 2 025,00    | 21,0      |
|      | D  |     | 097         | Odvoz suti a vybouraných hmot   |        |                 |                 | 848,76      |           |
| 2    | K  | 013 | 9790111111  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží  | t      | 0,460           | 365,00          | 167,90      | 21,0      |
| 3    | K  | 013 | 9790821111  | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                 | t      | 0,460           | 265,00          | 121,90      | 21,0      |
| 4    | K  | 013 | 979082121   | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m                       | t      | 1,841           | 30,00           | 55,23       | 21,0      |
| 5    | K  | 013 | 9790811111  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t      | 0,460           | 495,00          | 227,70      | 21,0      |
| 6    | K  | 013 | 979081121   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km   | t      | 1,841           | 25,00           | 46,03       | 21,0      |
| 7    | K  | PK  | 979098190   | Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot   | t      | 0,460           | 500,00          | 230,00      | 21,0      |
|      | D  |     | PSV         | PSV   |        |                 |                 | 64 084,82   |           |
|      | D  |     | 721         | Kanalizace vnitřní  |        |                 |                 | 16 008,61   |           |
| 8    | K  | 721 | 721171808   | Demontáž potrubí z PVC do D 114   | m      | 15,000          | 21,00           | 315,00      | 21,0      |
| 9    | K  | 721 | 721210813   | Demontáž vpustí podlahových   | kus    | 2,000           | 137,00          | 274,00      | 21,0      |
| 10   | K  | PK  | 721174025.  | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110   | m      | 1,000           | 551,00          | 551,00      | 21,0      |
| 11   | K  | PK  | 721174042.  | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40  | m      | 3,000           | 251,00          | 753,00      | 21,0      |
| 12   | K  | PK  | 721174043.  | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50  | m      | 4,000           | 287,00          | 1 148,00    | 21,0      |
| 13   | K  | PK  | 721226520   | Napojení nové kanalizace na stávající litinové kanalizační svody                                    | kus    | 4,000           | 886,00          | 3 544,00    | 21,0      |
| 14   | K  | 721 | 721211913   | Montáž vpustí podlahových DN 110  | kus    | 1,000           | 159,00          | 159,00      | 21,0      |
| 15   | M  | MAT | 55161773    | VPUST PODLAH.NEREZ DN 100   | kus    | 1,000           | 508,00          | 508,00      | 21,0      |
| 16   | K  | 721 | 721211912   | Montáž vpustí podlahových DN 50   | kus    | 1,000           | 198,00          | 198,00      | 21,0      |
| 17   | K  | PK  | 721211406   | Vpust podlahová DN 50   | kus    | 1,000           | 4 673,00        | 4 673,00    | 21,0      |
| 18   | K  | 721 | 721194104   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40  | kus    | 2,000           | 50,00           | 100,00      | 21,0      |
| 19   | K  | 721 | 721194105   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50  | kus    | 1,000           | 55,00           | 55,00       | 21,0      |
| 20   | K  | 721 | 721194107   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70  | kus    | 1,000           | 67,00           | 67,00       | 21,0      |
| 21   | K  | 721 | 721194109   | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100   | kus    | 1,000           | 82,00           | 82,00       | 21,0      |
| 22   | K  | 721 | 721290111   | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125   | m      | 8,000           | 16,00           | 128,00      | 21,0      |
| 23   | K  | PK  | 721290114   | Kontrola a proplach, desinfekce stávající kanalizace  | m      | 10,000          | 121,00          | 1 210,00    | 21,0      |
| 24   | K  | PK  | 721290117   | Kamerová zkouška stávající ležaté kanalizace  | m      | 10,000          | 152,55          | 1 525,50    | 21,0      |
| 25   | K  | PK  | 721290200   | Pomocné zednické práce  | %      | 2,500           | 153,00          | 382,50      | 21,0      |
| 26   | K  | 721 | 721290823   | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m        | t      | 0,089           | 525,00          | 46,73       | 21,0      |
| 27   | K  | 721 | 998721203   | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m  | %      | 1,840           | 157,00          | 288,88      | 21,0      |
|      | D  |     | 722         | Vodovod vnitřní   |        |                 |                 | 35 151,39   |           |
| 28   | K  | 721 | 722130802   | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40  | m      | 60,000          | 52,00           | 3 120,00    | 21,0      |
| 29   | K  | 721 | 722174002   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm                                   | m      | 6,000           | 219,00          | 1 314,00    | 21,0      |
| 30   | K  | 721 | 722174022   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm                                   | m      | 8,000           | 227,00          | 1 816,00    | 21,0      |
| 31   | K  | 721 | 722174003   | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm                                   | m      | 4,000           | 271,00          | 1 084,00    | 21,0      |
| 32   | K  | PK  | 722174022.  | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm                                   | m      | 13,000          | 227,00          | 2 951,00    | 21,0      |
| 33   | K  | PK  | 722174003.  | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm                                   | m      | 15,000          | 271,00          | 4 065,00    | 21,0      |
| 34   | K  | PK  | 722174023.  | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm                                   | m      | 14,000          | 277,00          | 3 878,00    | 21,0      |
| 35   | K  | PK  | 722181200   | Ochrana vodovodního potrubí z miner.vlny s al.folii 20mm DN do 40 mm                                | m      | 15,000          | 79,00           | 1 185,00    | 21,0      |
| 36   | K  | PK  | 722181202   | Ochrana vodovodního potrubí z miner.vlny s al.folii 40mm DN do 32 mm                                | m      | 27,000          | 112,00          | 3 024,00    | 21,0      |
| 37   | K  | 721 | 722181212   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm   | m      | 8,000           | 57,00           | 456,00      | 21,0      |
| 38   | K  | 721 | 722181232   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm  | m      | 10,000          | 84,00           | 840,00      | 21,0      |
| 39   | K  | 721 | 722190401   | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25   | kus    | 2,000           | 151,00          | 302,00      | 21,0      |
| 40   | K  | 721 | 722190402   | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50   | kus    | 1,000           | 199,00          | 199,00      | 21,0      |
| 41   | K  | PK  | 722226520   | Napojení nových plastových rozvodů na stávající rozvody z oceli                                     | kus    | 3,000           | 294,00          | 882,00      | 21,0      |
| 42   | K  | 721 | 722220151   | Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2  | kus    | 6,000           | 41,00           | 246,00      | 21,0      |
| 43   | K  | 721 | 722232061   | Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185-C vnitřní závit s vypouštěním                                | kus    | 1,000           | 163,00          | 163,00      | 21,0      |
| 44   | K  | 721 | 722232062   | Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185-C vnitřní závit s vypouštěním                                | kus    | 2,000           | 218,00          | 436,00      | 21,0      |
| 45   | K  | 721 | 722290226   | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50  | m      | 60,000          | 32,00           | 1 920,00    | 21,0      |
| 46   | K  | PK  | 722290227   | Prohlídka vodovodního potrubí závitového do DN 50   | m      | 60,000          | 11,00           | 660,00      | 21,0      |
| 47   | K  | 721 | 722290234   | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80  | m      | 60,000          | 21,00           | 1 260,00    | 21,0      |
| 48   | K  | PK  | 722290240   | Tlaková zkouška vnitřního vodovodního potrubí do DN 80  | m      | 60,000          | 27,00           | 1 620,00    | 21,0      |
| 49   | K  | PK  | 722290241   | Konečná tlaková zkouška vnitřního vodovodního potrubí do DN 80                                      | m      | 60,000          | 21,00           | 1 260,00    | 21,0      |
| 50   | K  | PK  | 725290200   | Pomocné zednické práce  | %      | 6,000           | 327,00          | 1 962,00    | 21,0      |
| 51   | K  | 721 | 722290823   | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m       | t      | 0,298           | 477,00          | 142,15      | 21,0      |
| 52   | K  | 721 | 998722203   | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m   | %      | 1,120           | 327,00          | 366,24      | 21,0      |
|      | D  |     | 725         | Kompletace ZT   |        |                 |                 | 12 924,82   |           |
| 53   | K  | 721 | 725110811   | Demontáž klozetů splachovací s nádrží   | soubor | 1,000           | 148,00          | 148,00      | 21,0      |
| 54   | K  | 721 | 725210821   | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur  | soubor | 2,000           | 96,00           | 192,00      | 21,0      |
| 55   | K  | 721 | 725810811   | Demontáž ventilů výtokových nástěnných  | kus    | 5,000           | 29,00           | 145,00      | 21,0      |
| 56   | K  | 721 | 725820801   | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4  | soubor | 2,000           | 54,00           | 108,00      | 21,0      |
| 57   | K  | PK  | 725840852   | Demontáž baterie sprch včetně sprch.růžice, hadice, atd   | kus    | 1,000           | 63,00           | 63,00       | 21,0      |
| 58   | K  | 721 | 725860811   | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých   | kus    | 2,000           | 10,00           | 20,00       | 21,0      |
| 59   | K  | 721 | 725113123   | Montáž klozetových mís závěsných  | kus    | 1,000           | 563,00          | 563,00      | 21,0      |
| 60   | K  | PK  | 725112020   | Klozet keramický IDOL bílý závěsný s hlubokým splachováním, sedátko IDOL bílé klozetové, termoplast | soubor | 1,000           | 2 213,00        | 2 213,00    | 21,0      |
| 61   | K  | 721 | 725215102   | Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva   | soubor | 2,000           | 580,00          | 1 160,00    | 21,0      |

| P.Č. | TV | KCN      | Kód položky | Popis  | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Sazba DPH |
|------|----|----------|-------------|--|--------|-----------------|-----------------|------------------|-----------|
| 1    | 2  | 3        | 4           | 5  | 6      | 7               | 8               | 9                | 10        |
| 62   | K  | PK       | 725211624   | Umyvadlo keramické IDOL KOLO PANDA 50x41cm s otvorem pro baterii v bílé barvě s posloupem IDOL bílým | soubor | 2,000           | 811,00          | 1 622,00         | 21,0      |
| 63   | K  | 721      | 725821421   | Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2   | kus    | 2,000           | 201,00          | 402,00           | 21,0      |
| 64   | K  | PK       | 725822634   | Baterie umyvadlové SPRÁVNÁ TREFA stojánkové s ovládním, chrom  | soubor | 2,000           | 1 026,00        | 2 052,00         | 21,0      |
| 65   | K  | 721      | 725841412   | Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy  | kus    | 1,000           | 361,00          | 361,00           | 21,0      |
| 66   | K  | PK       | 725841323   | Baterie sprchové nástěnné SPRÁVNÁ TREFA s roztečí 150 mm, bez příslušenství, chrom                   | soubor | 1,000           | 1 064,00        | 1 064,00         | 21,0      |
| 67   | K  | PK       | 725841325   | Sprchová soustava-SPRÁVNÁ TREFA (sprchová hlavice a mixovací ventil)                                 | soubor | 1,000           | 799,00          | 799,00           | 21,0      |
| 68   | K  | 721      | 725819401   | Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou  | soubor | 5,000           | 108,00          | 540,00           | 21,0      |
| 69   | K  | 721      | 725813111   | Ventil rohový G 1/2  | soubor | 5,000           | 156,00          | 780,00           | 21,0      |
| 70   | K  | PK       | 725811160   | Pračkový kohout se zpětnou klapkou 1/2" a krytkou  | soubor | 1,000           | 169,00          | 169,00           | 21,0      |
| 71   | K  | PK       | 725810267   | Pračkový sifon   | soubor | 1,000           | 201,00          | 201,00           | 21,0      |
| 72   | K  | PK       | 725290200.1 | Pomocné zednické práce   | %      | 2,000           | 126,00          | 252,00           | 21,0      |
| 73   | K  | 721      | 725590813   | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m         | t      | 0,073           | 546,00          | 39,86            | 21,0      |
| 74   | K  | 721      | 998725203   | Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m  | %      | 0,240           | 129,00          | 30,96            | 21,0      |
|      |    | <b>D</b> | <b>HSV</b>  | <b>HSV</b>   |        |                 |                 | <b>1 340,00</b>  |           |
|      |    | <b>D</b> | <b>999</b>  | <b>Přirážky</b>  |        |                 |                 | <b>1 340,00</b>  |           |
| 75   | K  | PK       | Prir        | Vedlejší rozpočtové náklady  | %      | 2,000           | 670,00          | 1 340,00         | 21,0      |
|      |    |          |             | <b>Celkem</b>  |        |                 |                 | <b>68 298,58</b> |           |